
rulMfu
MR

UMfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo,2S-01-?021
Broj:9q-t11tl+ifl

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broi 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o jar.nim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br Izvjeitaja Komsije l0-33-4-4233
od 26.01.2021 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog postupka a koji se odnosi na javnu nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a IIU 43/2020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 11U4312020" koji se dodjeljuje

ponudadu:

,,FARMAVITA"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-3492 od21.01.2021 godine.

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljenc ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranostii u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jame nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

tJ,ro,,*S* k-,



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-910/20 objavljeno na portalu E-nabavke 28.12.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrieno j e darr- 22.01.2021 godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluZbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda kojaje blagotremeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obilje2ena po redosljedu prispje6a, od strane sljede6eg ponudada:

1 10-11-3-3492 FARMAVITA d.o.o. Sarajevo 21.01 .2021. , 10"'

Komisija je na sastanl:u cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u

predmetnom javnom nadmetanju.
Komisija je dalje vr5ila analizu dostavljene ponude.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niie navedeni ponutlad:

I 10-11-3-3492 FARMAVITA d.o.o. Sarajevo 21 .Ot .2021. - 104'!

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izr.rsena procjena

ponude po utvrdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponuilada izwiiie se na osnoru kriterija najniZa cijena:

l) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

Naoomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

E-AUKCIJA

Kornisija za provodenjc postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS-a llV43l2020", iako je predmet E-AIIKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih ponuda

nije stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

llU $ I 2020" dodjeli dobavljadu

$l^"rru^*'funk



LOT Reagensi i potroSni materijal za brzu molekulamu

dijagnostiku COVID-19 aplikabilni na tehnologiji u vlasniStru
koji podrZava automatizaciju cijelog NAT procesa i reagense

spremle za upotrebu (ready to use reagents) - COBAS LIAT
SYSTEM ili ekvivalent

vrijednost bez PDV-
a:

263.088,06KM

- Rok isporuke traZenog materijala 15 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITI]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponutlada koja je sastarni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10o% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi spomzum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni
dispozitiru.

Odluka kao u

TORICA

Izetbegovi6

PRA\t.JAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o jar.noj nabavci i koji smatra da je ugovomi

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIII", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti zalbu ugovomom organu u

roL:u od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i elanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

LOT Ponudad

Ukupan iznos bez

PDV-a Iznos PDV-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 FARMAVITA d.o.o. 263.088,06KM 44.724,97 KM 307.813,03KM

UKUPNO: 263.088,06KM 44.724,97 K\r 307.8r3,03KM

Ubiltutw Arol-

l{

I


